
Fis 

Rubrica PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2020 

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS -- MA, através da Pregoeira 

Oficial e equipe de apoio  corn  base no processo iicitatário da modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2 001/2020, 

que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E 

DERIVADOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS E DEMAIS 

SECRETARIAS, e tendo em vista que decorreu o prazo especificado na Lei 10.520 e o que couber na Lei 8.666/93 

para recursos. RESOLVE: Adjudicar em nome das empresas: AUTO POSTO BURITI LTDA, CNPJ N2 

24.758.660/0001-02, sito à Rua DOM PEDRO II, N2402 BAIRRO: PARQUE DO BURITI, IMPERATRIZ - CEP: 65.901-

695, como vencedora da licitação em epígrafe. 

DAVINOPOUS-MA, 18 de FEVEREIRO de 2020 

NARA GUIA 

PREGOEIRA OFICIAL 

ELEN CRISTINA ALMUDA CRUZ 

MEMBRO EQUIPE DE APOIO 

111,0A00 C)VPO 	tvv0 	ay:  
MARIA DO SOCORRO RODRIGUES OLIVEIRA 

MEMBRO EQUIPE DE APOIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS - CNPJ: 01.616.269/0001-60 
RUA 05 S/N — CENTRO — CEP: 65927-000 — DAVINÓPOLIS — MARANHÃO  

E-mail:  CPLDAVINOPOLIS@GMAIL.COM  Fone: (99) 3015-6703 


	Page 1

